avviso nonché, a discrezione di questa Amministrazione, ulteriori eventuali operatori economici 

specializzati nel settore, all’uopo individuati. 

1.3 La successiva procedura di gara, sarà svolta, con il criterio del maggior rialzo rispetto al valore 

medio di mercato che è stato stimato in complessivi € 24.128,69 (ventiquattromilacentoventotto/69) 

e che verrà indicato nella lettera di invito. L’importo sopra indicato è stato calcolato utilizzando le 

rilevazioni dei prezzi all’ingrosso dei materiali in questione, cosi come riportato nelle tabelle relative 

alla quotazione dei metalli ferrosi e non ferrosi dalla C.C.I.A.A.